
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów przy pomniku przyrody w celu jego ochrony.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów poprawiających stan zdrowotny pomnika przyrody – drzewa 
gatunku dąb szypułkowy rosnącego na działce nr ew. 213/2 w Drogoszewie, uznanego za pomnik przyrody 
orzeczeniem Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie ZnR.X-831/88/74 z dnia 27.06.1974 r., wyszczególnionego 
w załączniku do rozporządzenia Nr 23 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. (Dz. Urz. Nr 124, 
poz. 3638) w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu wyszkowskiego.

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1. dotyczy:

–       usunięcia spalonego konaru w całości, obejmującego również żywą część z uwagi na słabą jego nasadę,

–       zredukowania części wierzchołkowych konarów,

–       zainstalowania w koronie systemu wiązań,

–       uporządkowania terenu wokół pnia w promieniu min. 15 m.

§ 3. 1. Zabiegi należy wykonać do 30 czerwca 2019 r.

2. Prace zostaną wykonane przez podmiot posiadający odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie 
w pielęgnacji drzew uznanych za pomniki przyrody.

3. Prace będą prowadzone w oparciu o ekspertyzę stanu sanitarnego pomnika przyrody opracowaną przez 
Centrum Chirurgii i Pielęgnacji Drzew Chachulscy Sp. J. ul. Smyczkowa 16, 02-678 Warszawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 13350


		2018-12-31T13:31:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




